Lista koordynatoréw regionalnych — treneréw, ekspertow edukacji miedzykulturowej
w ramach projektu ,, Edukacja miedzykulturowa i antydyskryminacyjna. R6znorodnos¢ w(srdod) nas”

Lp. Imie Nazwisko Miejsce pracy Adres miejsca pracy Kontakt
1 Elzbieta Babicz Miejski Osrodek Doradztwa Metodyczny w Poleska 27, 15-104 Biatystok elababicz@interia.pl
' Biatymstoku
5 Maria Bednarska Swietokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli Marszatka Jézefa Pitsudskiego 42, | maria.bednarska@scdn.pl
) w Kielcach 25-431 Kielce
3 Matgorzata Gorska Mazowieckie Samorzagdowe Centrum Doskonalenia ul. Swietojerska 9 malgorzata.gorska@mscdn.edu.pl
) Nauczycieli Wydziat w Warszawie 00-236 Warszawa
4 Iwona Kryczka Gimnazjum nr 9 im. cc mjra Hieronima Lipowa 25, Lublin iwonakryczka@gmail.com
) Dekutowskiego ps "Zapora"
5 Dorota Justyna Liberda Regionalny Osrodek Doskonalenia Nauczycieli aleja Jana Pawta 11 126/130, 42- liberda@womczest.edu.pl
’ "WOM" w Czestochowie 200 Czestochowa
6 Marta Lipinska Samorzgdowe Centrum Doradztwa i Doskonalenia Pescantina 2, Gmina Siedlce lipinskamarta@wp.pl
) Nauczycieli w Siedlcach
7 Anna Mtynarczuk- Katedra Edukacji Miedzykulturowej Wydziatu ul. Marii Sktodowskiej-Curie 14, annamlynarczuk@o2.pl
’ Sokotowska Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu w Biatymstoku | 15-097 Biatystok
8 Iwona Rostankowska Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli Jagiellonska 9, Bydgoszcz iwona.rostankowska@cen.bydgoszcz.pl
' w Bydgoszczy
9 Jacek Rutkowski Warminsko-Mazurski Osrodek Doskonalenia ul. Plac Wolnosci 2 rutkowski@wmodn.olsztyn.pl
' Nauczycieli w Olsztynie, Filia w Olecku 19-400 Olecko
10. Sebastian Skrobisz Wojewddzki Osrodek Doskonalenia Nauczycieli w ul. 3 Maja 46: 95-100 Zgierz sebastian.skrobisz@gmail.com
Zgierzu
11, Regina Maria Strzemeska Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w | Henryka Sienkiewicza 36, Torun regina.strzemeska@kpcen-torun.edu.pl
Toruniu
12 Marek Tos Lubelskie Samorzgdowe Centrum Doskonalenia ul. Dominikanska 5 marektos@wp.pl
' Nauczycieli 20-111 Lublin
13 Aldona Urbanek Regionalny Osrodek Doskonalenia Nauczycieli i 44-200 Rybnik, ul. Parkowa 4a aldonaurbanek@op.pl
’ Informacji Pedagogicznej "WOM" w Rybniku
14. | Matgorzata Ziarnowska | Liceum Ogodlnoksztatcgce w tasku 98-100 task; Mickiewicza 1 ziarnosia@op.pl
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